Aktuélni partnerstvi 2024
Zékladni Skola, Brno, Jasanova 2, ptispévkova organizace — Mgr. Piemysl Jefabek,

reditel@zsjundrov.cz

Hezky Cesky ve Stuttgartu — Jana Murasova, murasova@tschechisch-stuttgart.de

Zakladni Skola a Matefska Skola, Brno, Antoninska 3, 602 00 Brno — Eva Oherova,

eva.oherova@zsantoninska.cz
Rilke — Realschule, Tapachstralle 60, 60 70437 Stuttgart — Frank Mast, frank-mast@gmx.de

Zakladni a Matetska Skola Brno, Husova 17, 602 00 Brno — Mgr. Katefina Micova,
katerina.micova@zshusovabrno.cz

Lessing — Schulen, Zuckerfabrik 7, 70376 Stuttgart — Ahmet Ocak, a.ocak@lessing-

schulen.de

Zakladni skola Brno, Hroznova 1, ptispévkova organizace
Hroznova 1

603 00 Brno

Mgr. Petra Frankové zastupce@zshroznova.cz

Mgr. Drahomira Novackova novackova@zshroznova.cz

Schlossrealschule fiir Madchen
Schlossstral3e 53¢
701 76 Stuttgart

Mateiska Skola a Zakladni skola pii Fakultni nemocnici Brno, pfispévkova organizace,
Cemopolni 9, 613 00 Brno — Eva Smikmatorova, eva.smikmatorova@mszscernopolni.cz
Fritz - Nuss — Schule, Klinikschule, Kriegsbergstralie 62, 70174 Stuttgart, Ulrich Braun,
fns@stuttgart.de

Gymnazium Brno, Kienova 304/36, ptispévkova organizace
Kienova 304/36, 602 00 Brno — stied — Trnita

Jan Rybnikaf, jan.rybnikar@gymkren.cz

Neues Gymnasium Leibnitz, Klagenfurter Str. 71, 70 469 Stuttgart

Andreas Pantermehl, pantermehl@ngl.s.schule-bw.de

Julia Rymes, rymes@ngl.s.schule-bw.de
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Gymnazium Brno, Elgartova, ptispévkova organizace
Elgartova 3, 614 00 Brno

Mgr. Sarka Kuzilkova, skuzilkova@gymelg.cz

Ferdinand — Porsche — Gymnasium Zuffenhausen, Haldenreinstra3e 136, 70 437 Stuttgart

Jasmin Schrother

Gymnéazium Brno — Re¢kovice, T. Novakové 936/2, 621 00 Brno — Reckovice
Mgr. Toma$ Prochazka, prochazkat@gyrec.cz

Karls — Gymnasium Stuttgart, Tiibinger Straf3e 38, 70 178 Stuttgart

Esther Corbet

Gymnéazium Matyase Lercha, Brno, Zizkova 55, piispévkova organizace, 616 00 Brno
Mgr. Pavel Zemla, zemla@gml.cz
Konigin — Katharina — Stift, Gymnasium, Schillerstra3e 5, 70 173 Stuttgart

Christoph Wagner

Stfedni primyslova Skola chemickd a gymnéazium Brno, Vranovska, piispévkova organizace,
Vranovska 65, 614 00 Brno

Pionyrska 23, 602 00 Brno

Mgr. Milena Kubatova, Ph.D., kubatova@spschbr.cz

Institut Dr. Flad, Brettscheidstr. 127, 70176 Stuttgart, Sigrid Pfiz, pfiz@chf.de

Cyrilometodé€jské gymnazium a stfedni odborna Skola pedagogicka
Lerchova 63, 60200 Brno
Mgr. Pavel J. Michele michele@cmgp.cz

Ackermann-Gemeinde in der Didzese Rottenburg-Stuttgart, Jahnstrae 30
70597 Stuttgart

Rainer Bendel
RBendel@blh.drs.de
Petra Eglinski

gangl@ackermann-gemeinde.com

Parler Gymnasium, Schwibisch Gmiind, Dirk Hochstatter
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EKO GYMNAZIUM BRNO o. p. s., Labska 27, 625 00 Brno

Mgr. Natalie Mizenkova mizenkova@eko-g.cz

Gymnasium Konig-Olga-Stift, Johannesstrafle 18, 70176 Stuttgart
Pauline Klundt - Wiatrowski
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